1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no orçamento fiscal do Município 

de Pardinho, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$                                                                                                                   
13.000,00 (treze mil reais), destinados a atender as despesas a seguir: 

02 - PODER EXECUTIVO 

05 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.304.0009.2.011 3.3.90.30 Material de Consumo (448)                                                                R$ 6.000,00 
10.304.0009.2.011 3.3.90.39 Outros Serv.